
ZARZĄDZENIE Nr 24/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia  23 lutego 2022 roku 

 

 

 

w sprawie   zmiany Zarządzenia  w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1, ust.2 pkt 1-6,ust.3-7 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) związku z art. 7 ust. 1, 
pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z 
późn.zm) zarządzam, co następuje: 

 
 
§1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26.01.2021 r. w 
sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, przyjmuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                    Wójt Gminy Stolno 

                                                     (-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 


